
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Zollern / Alb-Donau" (25-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SpVgg. Mössingen III 14 13 1 0 27:1 89:23 184:64
2 SG Dornstadt/Laupheim II 14 10 0 4 20:8 74:38 161:92
3 TuS Metzingen III 14 9 1 4 19:9 77:35 167:86
4 VfL Sindelfingen 14 8 1 5 17:11 69:43 152:108
5 SSV Ulm 14 6 2 6 14:14 52:60 123:136
6 PSV Reutlingen II 14 5 0 9 10:18 45:67 114:150
7 TSG Söflingen II 14 1 1 12 3:25 18:94 50:197
8 SG Dornstadt/Laupheim III 14 1 0 13 2:26 24:88 65:183

Spielleiter-Kontaktadresse
Steidinger, Nicole, Heisenbergstr. 21, 72555 Metzingen, Tel.:
07123/61007, ranglisten-sw@bwbv.de, NiciHolgerSteidinger@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023 15:00 72555-1

15:00 72762-1
15:00 89081-1
15:00 89160-1

TuS Metzingen III
PSV Reutlingen II
TSG Söflingen II
SG Dornstadt/Laupheim II

SSV Ulm
VfL Sindelfingen
SpVgg. Mössingen III
SG Dornstadt…aupheim III

7:1
2:6
0:8
6:2

Sa. 21.10.2023 15:00 72555-1
15:00 (H)
15:00 71067-1
15:15 v 72762-1
19:00 72555-1
19:00 (H)
19:15 v 72762-1
19:20 v 71067-1

TuS Metzingen III
SSV Ulm
VfL Sindelfingen
PSV Reutlingen II
TuS Metzingen III
SSV Ulm
PSV Reutlingen II
VfL Sindelfingen

SG Dornstadt/Laupheim II
SG Dornstadt…aupheim III
SpVgg. Mössingen III
TSG Söflingen II
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim II
SpVgg. Mössingen III
TSG Söflingen II

6:2
6:2
4:4
7:1
7:1
5:3
1:7

8:0 W
Sa. 11.11.2023 15:00 89081-1

15:00 89160-1
15:00 89160-1
15:10 v (H)
18:30 v 89160-1
18:30 v 89160-1
19:00 89081-1
19:30 v (H)

TSG Söflingen II
SG Dornstadt/Laupheim II
SG Dornstadt…aupheim III
SpVgg. Mössingen III
SG Dornstadt/Laupheim II
SG Dornstadt…aupheim III
TSG Söflingen II
SpVgg. Mössingen III

TuS Metzingen III
PSV Reutlingen II
VfL Sindelfingen
SSV Ulm
VfL Sindelfingen
PSV Reutlingen II
SSV Ulm
TuS Metzingen III

0:8
5:3
0:8
7:1
5:3
2:6
0:8
6:2

Sa. 25.11.2023 15:00 72762-1
15:00 71067-1
15:00 88471-1
15:00 88471-1
17:45 v 88471-1
18:30 v 88471-1
19:00 72762-1
19:00 71067-1

PSV Reutlingen II
VfL Sindelfingen
SG Dornstadt/Laupheim II
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim II
PSV Reutlingen II
VfL Sindelfingen

TuS Metzingen III
SSV Ulm
TSG Söflingen II
SpVgg. Mössingen III
TSG Söflingen II
SpVgg. Mössingen III
SSV Ulm
TuS Metzingen III

1:7
6:2
8:0
1:7
6:2
3:5
5:3
5:3

Sa. 20.01.2024 15:00 (H)
15:00 88471-1
15:10 v

SSV Ulm
SG Dornstadt…aupheim III
SpVgg. Mössingen III

TuS Metzingen III
SG Dornstadt/Laupheim II
TSG Söflingen II

4:4
1:7
6:2

Fr. 09.02.2024 19:00 v VfL Sindelfingen PSV Reutlingen II 6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Zollern / Alb-Donau" (25-28)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2024 14:00 v 89081-1

14:00 v
15:00 89160-1
15:00 89160-1
18:00 v 89160-1
18:30 v 89081-1
18:30 v 89160-1
19:00

TSG Söflingen II
SpVgg. Mössingen III
SG Dornstadt/Laupheim II
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt…aupheim III
TSG Söflingen II
SG Dornstadt/Laupheim II
SpVgg. Mössingen III

VfL Sindelfingen
PSV Reutlingen II
SSV Ulm
TuS Metzingen III
SSV Ulm
PSV Reutlingen II
TuS Metzingen III
VfL Sindelfingen

0:8
7:1
7:1
2:6
1:7
3:5
5:3
6:2

Sa. 02.03.2024 15:00 72555-1
15:00 (H)
15:00
15:25 v
18:30 v (H)
19:00 72555-1
19:00
19:15 v

TuS Metzingen III
SSV Ulm
PSV Reutlingen II
VfL Sindelfingen
SSV Ulm
TuS Metzingen III
VfL Sindelfingen
PSV Reutlingen II

SpVgg. Mössingen III
TSG Söflingen II
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim II
SpVgg. Mössingen III
TSG Söflingen II
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim II

3:5
4:4
6:2
2:6
0:8
8:0
7:1
1:7

Sa. 16.03.2024 14:00 v
15:00 72555-1
15:00 (H)
19:00 72555-1
19:00 (H)
19:15 v

SpVgg. Mössingen III
TuS Metzingen III
SSV Ulm
TuS Metzingen III
SSV Ulm
SpVgg. Mössingen III

SG Dornstadt/Laupheim II
VfL Sindelfingen
PSV Reutlingen II
PSV Reutlingen II
VfL Sindelfingen
SG Dornstadt…aupheim III

5:3
7:1
5:3
6:2
5:3
8:0

So. 17.03.2024 14:00 v 89081-1
18:00 v 89081-1

TSG Söflingen II
TSG Söflingen II

SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim II

5:3
1:7

Hallenverzeichnis

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

(H) Neue Turnhalle Kepler-Gymnasium
Ecke Olga-Karl-Schefold-Straße, 89073 Ulm

71067-1 Schulturnhalle Hinterweil
Nikolaus-Lenau-Platz 8, 71067 Sindelfingen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

72762-1 Sporthalle Rennwiese
Moltkestr. 41, 72762 Reutlingen

Hallenverzeichnis

88471-1 Rottum-Halle
Laubachweg 52, 88471 Laupheim

89081-1 Ratiopharm-Halle
Harthauserstr. 95, 89081 Ulm-Söflingen

89160-1 Sport- und Kulturzentrum
Im Mittelbühl, 89160 Dornstadt
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